

OTV Plast A/S
Søndergade 115
6600 Vejen
CVR-nr. 32786308

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2019

Dirigent

Navn: Ulrik Mikkelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OTV Plast A/S
Søndergade 115
6600 Vejen

CVR-nr.: 32786308
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Ulrik Mikkelsen, formand
Mette Grunnet
Ib Sand Nykjær

Direktion

Henrik Bundgaard Deleuran Jylov, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at udøve handel med teknisk plast samt produktion af specialfremstillede plastprodukter ved spåntagende bearbejdning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 491 t.kr. mod et overskud på 780 t.kr. i 2017. Årets resultat anses af selskabets ledelse for værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		25.113.436	23.907.142
Personaleomkostninger	1	(21.516.423)	(20.021.764)
Af- og nedskrivninger		<u>(2.659.221)</u>	<u>(2.723.136)</u>
Driftsresultat		937.792	1.162.242
Andre finansielle indtægter		56.575	98.293
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(362.460)</u>	<u>(258.987)</u>
Resultat før skat		631.907	1.001.548
Skat af årets resultat	3	<u>(141.028)</u>	<u>(221.132)</u>
Årets resultat		<u>490.879</u>	<u>780.416</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		750.000	1.500.000
Overført resultat		<u>(259.121)</u>	<u>(719.584)</u>
		<u>490.879</u>	<u>780.416</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		12.158.690	8.564.617
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		716.220	419.884
Indretning af lejede lokaler		94.238	450.402
Materielle anlægsaktiver	4	<u>12.969.148</u>	<u>9.434.903</u>
Anlægsaktiver		<u>12.969.148</u>	<u>9.434.903</u>
Råvarer og hjælpematerialer		4.410.470	3.928.767
Fremstillede varer og handelsvarer		993.819	1.123.217
Varebeholdninger		<u>5.404.289</u>	<u>5.051.984</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.348.831	5.698.147
Udskudt skat		879.883	1.020.911
Andre tilgodehavender		5.709	0
Periodeafgrænsningsposter		584.600	378.062
Tilgodehavender		<u>7.819.023</u>	<u>7.097.120</u>
Likvide beholdninger		<u>109.910</u>	<u>1.954</u>
Omsætningsaktiver		<u>13.333.222</u>	<u>12.151.058</u>
Aktiver		<u>26.302.370</u>	<u>21.585.961</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.739.026	4.998.147
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	1.500.000
Egenkapital		5.989.026	6.998.147
Finansielle leasingforpligtelser		8.245.824	5.544.270
Langfristede gældsforpligtelser	5	8.245.824	5.544.270
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.664.804	1.248.671
Bankgæld		3.755.044	878.965
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.013.259	1.844.060
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.506.986	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	74.475
Anden gæld		3.127.427	4.997.373
Kortfristede gældsforpligtelser		12.067.520	9.043.544
Gældsforpligtelser		20.313.344	14.587.814
Passiver		26.302.370	21.585.961
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.998.147	1.500.000	6.998.147
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	(259.121)	750.000	490.879
Egenkapital ultimo	500.000	4.739.026	750.000	5.989.026

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	19.150.128	17.739.049
Pensioner	1.495.561	1.420.874
Andre omkostninger til social sikring	438.323	514.541
Andre personaleomkostninger	432.411	347.300
	21.516.423	20.021.764
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	52	48
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.486	0
Renteomkostninger i øvrigt	280.387	174.333
Øvrige finansielle omkostninger	62.587	84.654
	362.460	258.987
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	74.475
Ændring af udskudt skat	141.028	146.657
	141.028	221.132

Noter

	Produk- tionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	25.491.164	2.045.825	3.086.000
Tilgange	<u>5.706.820</u>	<u>486.646</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>31.197.984</u>	<u>2.532.471</u>	<u>3.086.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	(16.926.547)	(1.625.941)	(2.635.598)
Årets afskrivninger	<u>(2.112.747)</u>	<u>(190.310)</u>	<u>(356.164)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(19.039.294)</u>	<u>(1.816.251)</u>	<u>(2.991.762)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.158.690</u>	<u>716.220</u>	<u>94.238</u>

	Forfald inden for 12 måneder 2018	Forfald inden for 12 måneder 2017	Forfald efter 12 måneder 2018
	kr.	kr.	kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Finansielle leasingforpligtelser	<u>1.664.804</u>	<u>1.248.671</u>	<u>8.245.824</u>
	<u>1.664.804</u>	<u>1.248.671</u>	<u>8.245.824</u>

6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Forpligtelser vedrørende disse, der ikke er indregnet i balancen, udgør 357 t.kr. pr. 31.12.2018.

Selskabet har indgået huslejeaftale, der tidligst kan opsiges den 31.12.2019. Den årlige leje lyder på 1.112 t.kr.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Genua A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
